6 | ABB
Una sola gamma di accessori per MS116 e MS132
 –  Contatti ausiliari comuni, contatti di segnale e sganciatori
ausiliari
 – Sistemi e barre di collegamento comuni
Tipi MS116 MS132
Campo di regolazione 0,1 ... 16 A 0,1 ... 32 A
Posizione commutatore ON / OFF ON / OFF / TRIP

Campi di
regolazione
Tipo Codice ABB Codice
d'ordine
Potere nominale
di interruzione per
cortocircuito
Ics a 400 V c.a.
Regolazione corrente
nominale istantanea di
cortocircuito
Conf
pezzi
Peso
A ... A kA A kg (1 pz)
0,10 ... 0,16 MS116-0.16 1SAM 250 000 R1001 EP 081 2 50 1,25 ... 1,87 1 0,225
0,16 ... 0,25 MS116-0.25 1SAM 250 000 R1002 EP 082 0 50 1,95 ... 2,92 1 0,225
0,25 ... 0,40 MS116-0.4 1SAM 250 000 R1003 EP 083 8 50 3,12 ... 4,68 1 0,225
0,40 ... 0,63 MS116-0.63 1SAM 250 000 R1004 EP 084 6 50 4,91 ... 7,37 1 0,225
0,63 ... 1,00 MS116-1.0 1SAM 250 000 R1005 EP 085 3 50 9,20 ... 13,8 1 0,225
1,00 ... 1,60 MS116-1.6 1SAM 250 000 R1006 EP 086 1 50 14,7 ... 22,1 1 0,265
1,60 ... 2,50 MS116-2.5 1SAM 250 000 R1007 EP 087 9 50 23,0 ... 34,5 1 0,265
2,50 ... 4,00 MS116-4.0 1SAM 250 000 R1008 EP 088 7 50 40,0 ... 60,0 1 0,265
4,00 ... 6,30 MS116-6.3 1SAM 250 000 R1009 EP 089 5 50 63,0 ... 94,5 1 0,265
6,30 ... 10,0 MS116-10 1SAM 250 000 R1010 EP 090 3 50 120 ... 180 1 0,265
8,00 ... 12,0 MS116-12 1SAM 250 000 R1012 EP 142 2 25 144 ... 216 1 0,265
10,0 ... 16,0 MS116-16 1SAM 250 000 R1011 EP 091 1 16 192 ... 288 1 0,265
Protezione da corto circuito MS116
Campi di regolazione, potere nominale di interruzione per corto circuito e fusibili di protezione max.
Corrente nominale massima dei fusibili di protezione se Icc > Ics (1)
Campi di